Федерация спортивного ориентирования Республики Коми

4 этап Кубка Федерации спортивного ориентирования Республики Коми 

по спортивному ориентированию на велосипедах

20 октября 2007 г. 

л/б СЛПК,  Эжва

Начальник дистанции – Костромин А.В. (1 кат.)


Дистанция в заданном направлении:
 2 круга,   8 км 650 м  19  кп

М-21

	№
	Ф.И.
	команда
	разряд
	1 

круг
	2

круг
	Результат
	место


	очки

	1
	Демко Илья
	Исток
	КМС
	30.49
	27.17
	58.06
	1
	21

	2
	Попов Александр
	Выльгорт
	КМС
	30.50
	33.09
	1.03.59
	2
	19

	3
	Латкин Олег
	Клуб Винев
	1
	31.02
	38.21
	1.09.23
	3
	18

	4
	Долгов Алексей
	«Азимут»
	2
	36.51
	35.04
	1.11.55
	4
	17

	5
	Дъячков Илья
	Турцентр
	КМС
	38.14
	36.52
	1.14.06
	5
	16

	6
	Чирков Виталий
	СК  Динамо
	1
	39.56
	35.58
	1.15.54
	6
	15

	7
	Козлов Алексей
	СЛИ
	1
	37.20
	38.36
	1.15.56
	7
	14

	8
	ФедоровВладилен
	СК  Динамо
	КМС
	33.35
	44.32
	1.18.07
	8
	13

	9
	Килин Илья
	«Азимут»
	1
	46.46
	42.59
	1.29.45
	9
	12

	10
	Крючков Дмитрий
	«Азимут»
	-
	40.19
	56.28
	1.36.47
	10
	11

	11
	ЗайцевКонстантин
	«Азимут»
	КМС
	36.21
	31.48
	1.08.09

1 ошибка
	-
	-

	12
	Сушицкий Иван
	«Азимут»
	-
	57.54
	56.47
	1.54.41

1 ошибка
	-
	-

	13
	Беликов Андрей
	«Азимут»
	-
	57.32
	1.13.21
	2.10.53
2 ошибки
	-
	-

	14
	Иевлев Сергей
	Сыктывкар
	3
	1.02.05
	сошел
	1 круг
	-
	-

	15
	Бушуев Денис
	«Азимут»
	-
	1.40.16
	-
	1 круг
	-
	-

	16
	Воробьев Андрей
	«Азимут»
	-
	41.16
	сошел
	сошел
	-
	-

	17
	ГалюшинДмитрий
	«Азимут»
	-
	44.10
	сошел
	сошел
	-
	-

	18
	Булатов Павел
	«Азимут»
	-
	сошел
	-
	-
	-
	-


Дистанция в заданном направлении: 2 круга,  6 км 14  кп,

М-16

	№
	Ф.И.
	команда
	разряд
	1 

круг
	2

круг
	Результат
	место
	очки

	1
	Ветошкин Павел
	ЦПВ
	1
	33.55
	21.22
	55.17
	1
	21

	2
	Барманов Николай
	Эжва
	1 ю
	1.12.59
	38.50
	1.51.49
	2
	19

	3
	Марков Алексей
	Эжва
	-
	58.59
	1.08.33
	2.07.32
1 ошибка
	-
	-


Дистанция в заданном направлении: 2 круга 6 км 14  кп,

Ж-21

	№
	Ф.И.
	команда
	разряд
	1 круг
	2 круг
	Результат
	место
	очки

	1
	Бурцева Юлия
	СЛИ
	МС
	30.43
	26.27
	57.10
	1
	21

	2
	Ильчукова Ольга
	КГПИ
	2
	39.03
	29.32
	1.08.35
	2
	19

	3
	Дубровина Светлана
	«Азимут»
	-
	54.55
	38.27
	1.33.22
1 ошибка
	-
	-

	4
	МороковаЛюбовь
	Сыктывкар
	-
	1.44.38
	-
	1 круг
	-
	-


Дистанция в заданном направлении: 2 круга 6 км 14  кп,

Ж-16
	№
	Ф.И.
	команда
	разряд
	1 круг
	2 круг
	Результат
	место
	очки

	1
	Корепина Валентина
	Эжва
	2 ю
	56.24
	53.26
	1.49.50
	1
	21

	2
	Дубровина Елена
	Азимут
	-
	сошла
	-
	-
	-
	-


Главный судья -


 
Долгов А. В.  




Главный секретарь - 


Рудакова Н.К. (1 кат.)


